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 Valmistelu kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen, 
 p. 040-751 4731 
  
 Jämsän kaupunki haki Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta valtion 

erityisavustusta harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen. 
 Avustuksen hakuaika oli 15.2. – 22.3.2022. 
 
 Harrastamisen Suomen mallin tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle 

lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton harrastus koulupäivän 
yhteydessä. Harrastamisen Suomen mallissa yhdistyvät lasten ja nuorten 
kuuleminen harrastustoiveista, olemassa olevien hyvien käytäntöjen ja 
toimintatapojen koordinoiminen sekä koulun ja harrastustoimijoiden 
yhteistyö. Kohderyhmänä on perusopetuksen vuosiluokkien 1.-9. oppilaat. 
Tavoitteena on juurruttaa Suomen malli pysyväksi toimintatavaksi 
kunnissa. 

 
 Jämsässä on kuultu kaikkien koulujen oppilaskuntia harrastustoiminnan 

toiveista. Myös vapaa-ajanpalveluissa ovat nuoriso-ohjaajat tehneet 
kartoitusta siitä, että millaista toimintaa jämsäläiset nuoret toivovat 
koulupäivien yhteyteen. Toiveiden perusteella on laadittu koulukohtainen 
harrastuslukujärjestys koskien lukuvuotta 2022-2023. Harrastustoimintaa 
on helppo järjestää kaikkien koulujen tiloissa koulupäivien jälkeen. 

  
 Harrastamisen Suomen mallin kautta lisätään yhteistyötä lasten ja nuorten 

kanssa toimivien kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Yhteistyötahoina 
ovat Jämsän seurakunta, Jämsän 4H-yhdistys, Jämsänlaakson Setlementti 
ry, Jämsän työväenopisto, Jämsänjokilaakson musiikkiopisto, Jämsän 
kaupungin vapaa-ajanpalvelut, Teatteri Tenho, koulujen nuorisotyö sekä 
MLL. 

 
 Jämsän kaupunki haki valtion erityisavustusta harrastamisen Suomen 

mallin toteuttamiseen vuosille 2022-2023 yhteensä 54 400 €. Hankkeen 
omarahoitusosuus on 20 %, joten kaikkiaan hankkeeseen tullaan 
käyttämään lukuvuonna 2022-2023 yhteensä 68 000 €. 

 
  Avustuksen summa koostuu pääosin ohjaajien palkkakustannuksista, 

mutta myös toiminnan koordinoinnille on tehty hankesuunnitelmaan 
varaus. Koordinaattori tekee yhteistyötä koulujen nuorisotyön sekä 
oppilashuollon kanssa, jotta hankkeen tavoite siitä, että mahdollisimman 
moni lapsi ja nuori pääsisi mieluisan harrastuksen pariin. 

 
 Etsivän harrastustoiminnan keinoina käytetään tehokasta viestintää ja 

henkilökohtaisia yhteydenottoja koululuokkiin harrastustoiminnan 
koordinaattorin toimesta.  



 Harrastustoiminnasta viestitään oppilaille ja huoltajille Wilman kautta, 
kaupungin harrastusvalikon kautta, sosiaalisen median kanavilla sekä 
seurafoorumeissa. Tiedot harrastusmahdollisuuksista tulee olla helposti 
kaikkien nähtävillä. 

 
 Hankkeen omarahoitusosuuteen on tehty varaus perusopetuksen 

budjettiin vuodelle 2022. Avustuspäätöksen saavuttua pystytään 
arvioimaan omarahoitusvarauksen riittävyys. 

 
 Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini käkönen selvitti asiaa 

kokouksessa. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26 § lautakuntien yleinen toimivalta: 

Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti. 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy harrastamisen Suomen mallin vuosille 2022-
2023 suunnatun avustuksen hakemisen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


